
Zarządzenie nr 400/08 
Burmistrza Czerska 

z dnia 30 lipca 2008 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Jolancie Nagórskiej - Dyrektorowi Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czersku 
 
 
        Na podstawie art. 110 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. - 
Dz. U. z 2008 r. Nr 115 poz. 728), art. 87 kodeksu postępowania cywilnego (Dz. U. z 1964 r. 
Nr 43 poz. 296 z poźn. zm.) oraz art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Udzielam Pani Jolancie Nagórskiej - Dyrektorowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czersku pełnomocnictwa do jednoosobowego reprezentowania Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czersku w postępowaniu o dofinansowanie 
projektu systemowego w ramach działania 7.1.1. Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
oraz do jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Czersk w sprawie 
realizacji projektu „Aktywizacja zawodowo - społeczna beneficjentów Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czersku”. 
 

§ 2 
 
Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, obejmuje takŜe umocowanie do zawarcia i 
wykonywania umowy w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o dofinansowanie 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

§ 3 
 

Pełnomocnictwo obowiązuje do odwołania. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 
 
 
 
 
 
 
 

 


